

## Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2018 y 31/12/2018

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	34,59	80	7.848,90	2	229,26
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	23,16	194	47.800,05	23	4.496,80
22 - Material, suministros y otros.	30,63	317	171.116,42	34	12.412,23
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00

**Inversiones Reales**

19,09	41	295.024,77	16	8.430,22
-------	----	------------	----	----------

**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales**

0,00	0	0,00	0	0,00
------	---	------	---	------

**Pendientes de aplicar a Presupuesto**

0,00	0	0,00	0	0,00
------	---	------	---	------

**Total General:**

23,58	632	521.790,14	75	25.568,51
-------	-----	------------	----	-----------

**AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2018**

14-ene-2019

**Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre**

Fecha de Referencia: 31/12/2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>					
20 - Arrendamientos y cánones.	13,90	4	5.405,38	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	22,30	14	8.591,18	1	55,06
22 - Material, suministros y otros.	48,71	55	23.886,93	4	1.388,00
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones Reales</b>	<b>12,94</b>	<b>15</b>	<b>158.238,46</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	<b>251,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>1</b>	<b>3,13</b>
<b>Total General:</b>	<b>17,96</b>	<b>88</b>	<b>196.121,95</b>	<b>6</b>	<b>1.446,19</b>